SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI TỈNH LẠNG SƠN

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:    /TB - TTDVVL, TVGTVL,DN

& BHTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày    tháng 4 năm2024

THÔNG BÁO TUYỂN NHÂN SỰ

Amy’s Spa Lạng Sơn phối hợp với Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Lạng Sơn

tuyển dụng nhân sự, cụ thể như sau:

I. Vị trí việc làm: 10 nữ, Kỹ thuật viên Spa.

1. Độ tuổi: từ 20t – 34t.

2. Yêu cầu: Đã có tay nghề spa, từng làm spa hoặc khóa đào tạo nghề spa;Tốt

nghiệp THCS trở lên; Sức khỏe tốt; Chăm chỉ.

3.Thử việc 1 tháng: Hỗ trợ lương: 3tr/ tháng; Hỗ trợ tiền ăn: 25k/ngày.

4. Ký hợp đồng lao động chính thức: Lương cơ bản: 4tr/tháng và tăng dần theo

năm làm việc; Lương làm dịch vụ, tư vấn dịch vụ, tư vấn sản phẩm thì thỏa thuận; Được

đóng Bảo hiểm xã hội bắt buộc; Nghỉ lễ tết theo quy định.

II. Tuyển dụng học viên: Nữ từ 20t – 34t; Số lượng: 05 người; Đào tạo nghề miễn

phí; Thời gian đào tạo 01 tháng - 3 tháng (theo lịch thực tế của Spa); Không thu phí đào

tạo, giảng dạy, cơ sở vật chất, thiết bị máy móc, sản phẩm tiêu hao, không cam kết phải

làm tại spa sau khóa học;Trong quá trình đào tạo nghề, học viên tự túc kinh phí ăn, ở, đi

lại. Ưu tiên các bạn nữ có hoàn cảnh khó khăn.

III. Hồ sơ bao gồm:

Đơn xin việc; Sơ yếu lý lịch; Các văn bằng liên quan.

Địa điểm làm việc:Đường Bông Lau 5, Phú Lộc1, P. Hoàng Văn Thụ, TPLS.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Lạng Sơn

Số: 66 đường Lê Đại Hành, phường Vĩnh Trại, TP Lạng Sơn, tỉnhLạng Sơn.

Điện thoại: 02053.871.418 ; Hotline: 02056.289.289 (Giờ hành chính từ thứ 2 -6).

Nơi nhận:

- UBND các xã, phường, TT (phối hợp);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Phòng HC-QT (đăng tin);

- Phòng TV,GTVL&BHTN(t/hiện);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vi Hoài Nam

Người lao

động đăng kí

tìm việc làm

quét mã QR

bằng zalo

		2024-04-04T07:37:48+0700

		2024-04-04T07:41:20+0700

		2024-04-04T07:41:20+0700

		2024-04-04T07:41:20+0700